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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75,00 m2,

Benidorm

Cena 312 000 €

Zapraszamy do odkrycia pięknych, nowoczesnych i luksusowych apartamentów z dwoma sypialniami,
znajdujących się w prestiżowym kompleksie z ogólnodostępnym basenem, sauną, jacuzzi i siłownią. Te
wyjątkowe nieruchomości ulokowane są zaledwie 1 km od centrum Benidormu, oferując ogromną różnorodność
restauracji, usług oraz atrakcji turystycznych, a jednocześnie są oddalone jedynie o 200 m od przepięknej plaży.
Każdy apartament zyskuje przewagę dzięki swojemu położeniu, oferując panoramiczne widoki na malownicze
miasto oraz błękitne morze. To najwyższy budynek mieszkalny w Hiszpanii, a także jeden z najwyższych w całej
Europie - gratka dla tych, którzy uwielbiają żyć na wysokości.
Każdy apartament został starannie zaprojektowany, oferując 2 sypialnie, oddzielną kuchnię połączoną z
przestronnym salonem oraz praktyczne pomieszczenie gospodarcze. Dodatkowym atutem jest duży taras o
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powierzchni 20 m², gdzie można cieszyć się chwilami relaksu z pięknymi widokami na okolicę.
Na najwyższych piętrach tego ekskluzywnego kompleksu znajduje się siłownia, spa, basen oraz bar, gdzie można
podziwiać imponujące widoki na malownicze wybrzeże i morski horyzont.
Ceny tych wyjątkowych nieruchomości rozpoczynają się od około 300 tysięcy euro i w zależności od poziomu
pięter sięgają aż 2 milionów euro. To inwestycja, która z pewnością spełni oczekiwania najbardziej wymagających
klientów, oferując nie tylko prestiżową lokalizację, ale również wysoki standard wykończenia oraz dostęp do
luksusowych udogodnień.
Jeśli marzysz o ekskluzywnym stylu życia nad morzem, to właśnie te apartamenty są dla Ciebie. Skontaktuj się z
nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej i umówić na niezobowiązującą prezentację tego wyjątkowego kompleksu

O atrakcjach okolicy Allicante i urokach Costa Blanca przeczytasz na naszym blogu. Zapraszamy do
artykułu. 

https://www.realty-bridge.com/aktualnosc/atrakcje-okolic-alicante-odkryj-uroki-costa-blanca/375
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Liczba pokoi 3 Symbol 177/RLB/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 1 484 839, 20 PLN Cena w EURO 312 000, 00 €

Cena za m2 19 797, 86 PLN Cena za m2 w EURO 4 160, 00 €

Kraj Hiszpania Województwo Costa Blanca

Miejscowość Benidorm Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 75, 00 m² Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pięter [wliczając parter] 46

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Klimatyzacja TAK

Internet TAK Alarm TAK

Ochrona TAK Osiedle zamknięte TAK

Recepcja TAK Ogrodzenie PEŁNE

Garaż TAK Miejsc garażowych 1

Ogródek TAK Basen TAK

Sauna TAK Taras TAK
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